0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale ndertimi

4.Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-59953-06-04-2020

5.Fondi limit: 4.099.928 leke (Pa TVSH)

(katermilion e nentedhjeteenentemije e nenteqind e njezet e tete)

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Brenda 15 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

18.06.2020, ora 10.00
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit